
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/15 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877;  

z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513,  

poz. 1854) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przenosi się plan dochodów w kwocie 5.395,00 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Przenosi się plan wydatków w kwocie 101.958,00 zł pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. W § 9 pkt 5 uchwały nr II/6/14 Rady Gminy Mały Płock z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienia się brzmienie 

na:  

„Dochody w kwocie 6.400 zł i wydatki w kwocie 6.400 zł związane z realizacją zadań określonych 

ustawą Prawo Ochrony Środowiska”. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wyniesie: 

1) plan dochodów wynosi   15.791.315,53 zł, w tym: 

a) bieżące –  15.556 709,53 zł, 

b) majątkowe – 234.606,00 zł; 

2) plan wydatków wynosi 15.366.315,53 zł w tym: 

a) bieżące –  14.808.615,53 zł, 

b) majątkowe – 557.700,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży  

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 stycznia 2016 r.

Poz. 488



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/84/15 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2015r. 

 Rodzaj zadania: Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 3 525,00 -500,00 500,00 3 525,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75002  Polski Komitet Normalizacyjny 500,00 -500,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00 500,00 3 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 524 856,00 -4 895,00 4 895,00 3 524 856,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 145 390,00 0,00 4 895,00 1 150 285,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0340 Podatek od środków transportowych 0,00 0,00 4 895,00 4 895,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

917 519,00 -4 895,00 0,00 912 624,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 -4 895,00 0,00 75 105,00 

 

 bieżące razem: 13 065 643,00 -5 395,00 5 395,00 13 065 643,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 608,00 0,00 0,00 55 608,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 488



 majątkowe 

 majątkowe razem: 234 606,00 0,00 0,00 234 606,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 201,00 0,00 0,00 202 201,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 491 066,53 0,00 0,00 2 491 066,53 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 15 791 315,53 -5 395,00 5 395,00 15 791 315,53 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

257 809,00 0,00 0,00 257 809,00 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 488



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/84/15 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 568676 143792 143792 0 143792 0 0 0 0 0 424884 424884 0 0 
zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 552676 127792 127792 0 127792 0 0 0 0 0 424884 424884 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 554884 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 424884 424884 0 0 
zmniejszenie -16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 538884 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 424884 424884 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 3666 3666 3666 0 3666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2666 2666 2666 0 2666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 18700 18700 18700 17700 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 660 660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19360 19360 19360 18360 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 17700 17700 17700 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 660 660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18360 18360 18360 18360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 488



 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
przed zmianą 17700 17700 17700 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 660 660 660 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18360 18360 18360 18360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 2279742 2279742 2103532 1193899 909633 0 176210 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100848 100848 100848 35100 65748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2380590 2380590 2204380 1228999 975381 0 176210 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 1276353 1276353 1275353 1068382 206971 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40648 40648 40648 35100 5548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1317001 1317001 1316001 1103482 212519 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 843930 843930 843930 843930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 871930 871930 871930 871930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 141500 141500 141500 141500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7100 7100 7100 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 148600 148600 148600 148600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 67268 67268 67268 0 67268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 68268 68268 68268 0 68268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 67600 67600 67600 0 67600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 69600 69600 69600 0 69600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 
przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1048 1048 1048 0 1048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17048 17048 17048 0 17048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 19553 19553 19553 0 19553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19653 19653 19653 0 19653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 748282 748282 689232 20570 668662 0 59050 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 60200 60200 60200 0 60200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 808482 808482 749432 20570 728862 0 59050 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 661962 661962 661962 0 661962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 60200 60200 60200 0 60200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 722162 722162 722162 0 722162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 217968 207968 178588 105100 73488 0 29380 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie -7200 -7200 -7200 -6500 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 210768 200768 171388 98600 72788 0 29380 0 0 0 10000 10000 0 0 

 75416 Straż gminna (miejska) 
przed zmianą 131488 131488 131488 105100 26388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7200 -7200 -7200 -6500 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 124288 124288 124288 98600 25688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 82900 82900 82900 82900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6500 -6500 -6500 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 76400 76400 76400 76400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 180949 180949 0 0 0 0 0 0 0 180949 0 0 0 0 
zmniejszenie -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 -19000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 161949 161949 0 0 0 0 0 0 0 161949 0 0 0 0 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 180949 180949 0 0 0 0 0 0 0 180949 0 0 0 0 
zmniejszenie -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 -19000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 161949 161949 0 0 0 0 0 0 0 161949 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 488



 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 180949 180949 0 0 0 0 0 0 0 180949 0 0 0 0 
zmniejszenie -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 -19000 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161949 161949 0 0 0 0 0 0 0 161949 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 7188590 7188590 6591439 5181579 1409860 0 316453 280698 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -21008 -21008 -21008 -15308 -5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7167582 7167582 6570431 5166271 1404160 0 316453 280698 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 70107 70107 69873 15859 54014 0 234 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10308 -10308 -10308 -10308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 59799 59799 59565 5551 54014 0 234 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6875 6875 6875 6875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2080 -2080 -2080 -2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4795 4795 4795 4795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 5608 5608 5608 5608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5608 -5608 -5608 -5608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2938 2938 2938 2938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2320 -2320 -2320 -2320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 618 618 618 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 438 438 438 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 138 138 138 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 1536099 1536099 1462083 1211568 250515 0 74016 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1534599 1534599 1460583 1211568 249015 0 74016 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 150600 150600 150600 0 150600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 149100 149100 149100 0 149100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
przed zmianą 430954 430954 429933 182004 247929 0 1021 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4200 -4200 -4200 0 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 426754 426754 425733 182004 243729 0 1021 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 
przed zmianą 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4200 -4200 -4200 0 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
przed zmianą 256296 256296 255846 227856 27990 0 450 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 251296 251296 250846 222856 27990 0 450 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 179634 179634 179634 179634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 175634 175634 175634 175634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 4252 4252 4252 4252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3252 3252 3252 3252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1075868 1069868 384069 275820 108249 0 685799 0 0 0 6000 6000 0 0 
zmniejszenie -13500 -13500 -12000 -4000 -8000 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1062368 1056368 372069 271820 100249 0 684299 0 0 0 6000 6000 0 0 

 85206 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 488



 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 313976 307976 307976 263026 44950 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 
zmniejszenie -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 308476 302476 302476 263026 39450 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 
przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 113483 113483 13684 0 13684 0 99799 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1500 -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 111983 111983 13684 0 13684 0 98299 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 
przed zmianą 99799 99799 0 0 0 0 99799 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1500 -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 98299 98299 0 0 0 0 98299 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 477491 477491 477491 110491 367000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 460691 460691 460691 110491 350200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 
przed zmianą 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10900 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10900 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 151000 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 15191 15191 15191 14691 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15391 15391 15391 14691 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
przed zmianą 523000 523000 31000 0 31000 492000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 516000 516000 24000 0 24000 492000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 
przed zmianą 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 
przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 488



po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 12875249 12317549 10067115 6904027 3163088 494500 1287742 287243 0 180949 557700 557700 111816 0 
zmniejszenie -101708 -101708 -81208 -25808 -55400 0 -1500 0 0 -19000 0 0 0 0 
zwiększenie 101708 101708 101708 35760 65948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12875249 12317549 10087615 6913979 3173636 494500 1286242 287243 0 161949 557700 557700 111816 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1767748 1767748 83974 69012 14962 0 1683774 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1767748 1767748 83974 69262 14712 0 1683774 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 1148 1148 736 0 736 0 412 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1148 1148 736 250 486 0 412 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 736 736 736 0 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 486 486 486 0 486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2491066,53 2491066,53 785452,53 124996,92 660455,61 0 1705614 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2491066,53 2491066,53 785452,53 125246,92 660205,61 0 1705614 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 488


		2016-01-27T13:27:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




